
Prūšu iela 26, Rīga
Cena: 26500 €

Kopējā platība: 16 m2

Kompakts dzīvoklis ar nesen veiktu remontu renovētā mājā,
Ķengaragā

Prūšu iela 26, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 16 m2

Sale Price: 26500 €

Izdevīga lokācija, nav pie
maģistrālās ielas. Zaļa
apkārtne, klusums, veikalu un
transporta infrastruktūras
pieejamība padara šo vietu par
ļoti pievilcīgu.
Dzīvoklis ir kompakts un tajā
pat laikā tajā ir viss
nepieciešamais dzīvošanai.
Ierīkota gan mini virtuve, gan
vannas istaba ar dušu. 3. stāvā
esošiem dzīvokļiem ir ierīkoti
atverami jumta logi, kas
nodrošina dienas gaismas
iekļūšanu telpās pa dienu un
iespēju vērot zvaigznes naktī.
Iegādei ir pieejami arī citi
dzīvokļi citos mājas stāvos,
dažādās platībās.
Dzīvojamā zonā grīdai ir
lamināt...



Atrašanās vieta


